НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №1

Заседания Правления

некоммерческого партнерства

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

29 мая 2009 года                                         г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д.3

На учредительном съезде некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления

избраны:

1 Микичура Геннадий Иванович Министр энергетики и ЖКХ Мурманской

области

2 Первухин Александр Леонидович Председатель «Мурманского областного

совета профсоюзов»

3 Дунин Юрий Григорьевич Председатель Правления МРООР «Союз

ЖКП МО»

4 Егорин Михаил Иванович Генеральный директор ГОУП

«Мурманскводоканал»

5 Гурылев Александр Геннадьевич Генеральный директор ОАО

«Севжилсервис»

6 Капыт Максим Федорович Директор ООО «Центр правовой

поддержки»

7 Макарова Светлана Владимировна Председатель совета МРОО «Союз защиты

собственников жилья»

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

1 Микичура Геннадий Иванович

2 Первухин Александр Леонидович

3 Дунин Юрий Григорьевич

4 Егорин Михаил Иванович

5 Гурылев Александр Геннадьевич

6 Макарова Светлана Владимировна

Повестка дня:

1. Выборы Председателя Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА», далее НП «ЖСОМ».

1. Выборы Секретаря Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА», далее НП «ЖСОМ».

По 1му вопросу повестки дня решили:

Избрать Председателем Правления некоммерческого партнерства сроком на 2 (два) года

Гурылева Александра Геннадьевича.

Проголосовали «за» - единогласно.

По 2му вопросу повестки дня решили:

Избрать Секретарем Правления некоммерческого партнерства сроком на 2 (два) года

Капыт Максима Федоровича.

Проголосовали «за» - единогласно.

1 Микичура Геннадий Иванович

2 Первухин Александр Леонидович

3 Дунин Юрий Григорьевич

4 Егорин Михаил Иванович

5 Гурылев Александр Геннадьевич

6 Макарова Светлана Владимировна

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                  А.Г. Гурылев